
〒100-0006東京都千代田区有楽町1-12-1 
新有楽町ビル６Ｆ         

株式会社農林中金アカデミー TEL03-3217-3070

 通信検定部 FAX03-3217-3083

申込団体名

  お願い

　●受講者名簿は講座別，所
　属団体別に用紙を替えてご
　記入ください。
　●金融機関コード・店舗ｺｰﾄﾞ
　をお持ちの団体は必ずご記
　入ください。
　

名

（〒　　　　－　　　　）（勤務先－自宅）

TEL        (     )
（〒　　　　－　　　　）（勤務先－自宅）

TEL        (     )
（〒　　　　－　　　　）（勤務先－自宅）

TEL        (     )
（〒　　　　－　　　　）（勤務先－自宅）

TEL        (     )
（〒　　　　－　　　　）（勤務先－自宅）

TEL        (     )
（〒　　　　－　　　　）（勤務先－自宅）

TEL        (     )
（〒　　　　－　　　　）（勤務先－自宅）

TEL        (     )
（〒　　　　－　　　　）（勤務先－自宅）

TEL        (     )
（〒　　　　－　　　　）（勤務先－自宅）

TEL        (     )
（〒　　　　－　　　　）（勤務先－自宅）

TEL        (     )

（注）テキスト送付先が，勤務先の場合は，送付先住所の他に，所属団体名を忘れずにご記入ください。

受講者数合計

 Ｎｏ．

      本受講者名簿に記載された氏名は，宛名シール，修了証書等の作成
     に使用いたしますので，正式な文字でご記入ください。

フリガナ

氏　　名

店舗コード
フリガナ テキスト送付先（注）

開講月   　年　  月  

農林中金
アカデミー 通信教育受講者名簿

フリガナ

所属団体名

講座名

金融機関コード

店舗名

6

7

8

9

店舗コード アカデミー記入欄

10

1

2

3

4

5


